



zdenek sasek

EUROPOS HORIZONTAS
KULTŪRA, KŪRYBIŠKUMAS IR ĮTRAUKI VISUOMENĖ
ES MIESTŲ MISIJA

NAUJIENLAIŠKIS



2024 M. FINANSAVIMUI GAUTI PATEIKTOS 737 PARAIŠKOS

Š. m. vasario 7 d. baigėsi programos „Europos horizontas“ 2 veiksmų grupės „Kultūra, kūrybiškumas ir įtrauki visuomenė“ paraiškų teikimas 2024 m. finansavimui gauti. Demokratijos ir valdymo, Europos kultūros paveldo, kultūros ir kūrybinių industrijų bei socialinės ir ekonominės transformacijos kryptčių projektams vykdyti iš viso gautos 737 paraiškos. Paraiškų vertinimo rezultatai bus paskelbti 2024 m. birželio mėn.

Daugiau informacijos www.europoshorizontas.lt

HOP-ON PRIEMONĖS GALIMYBĖS

„Europos horizonto“ Pažangos sklaidos ir Europos mokslinių tyrimų erdvės stiprinimo priemonė „Hop-on“ suteikia galimybę prisijungti prie jau vykdomų „Europos horizonto“ II veiklos srities ir „EIC Pathfinder“ mokslinių tyrimų ir inovacijų projektų ir gauti finansavimą veiklos vykdymui. Projektų sąrašą galima rasti [Finansavimo ir konkursų portale](#). Radus tinkamą projektą, reikia susisiekti su konsorciumo koordinatoriumi. Paraiškas dėl naujų partnerių įtraukimo į konsorciumą koordinuojančios institucijos gali teikti iki 2024 m. rugsėjo 26 d.





ROTTERDAMO ERAZMO UNIVERSITETO KONFERENCIJA

2024 m. kovo 21 d. Briuselyje vyks Roterdamo Erazmo universiteto ir „Science Business“ organizuojama konferencija „Inclusive and Sustainable Prosperity: Re-thinking the role of universities“. Konferencijos tikslas – aptarti veiksmingą universitetų dalyvavimą politikos formavime, remiant įrodymais pagrįstą politiką, suderintą su pasaulinėmis darbotvarkėmis. Dalyvauti galima ir nuotoliniu būdu. [Daugiau informacijos ir registracija](#)

EEFA EUROPEAN FASHION ALLIANCE

Status of European Fashion Conference

05.03.2024
9AM - 2PM

CINEMA PALACE
85 Boulevard Anspach
1000 Brussels, Belgium

EUROPOS MADOS ALJANSO KONFERENCIJA

2024 m. kovo 5 d. Briuselyje vyks Europos mados aljanso konferencija. Konferencijos metu bus pristatyti apklausos apie Europos mados pramonės padėtį, susijusių su būsimais tvarumo teisės aktais, rezultatai. Konferencijos metu vyks diskusijos, kuriose bus aptariami švietimo vaidmens skatinant tvarumą, mados industrijos transformacijos pasitelkiant skaitmenines inovacijas bei Europos kūrybiškumo klausimai. Daugiau informacijos ir registracija – [renginio interneto svetainėje](#).



EUROPOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR INOVACIJŲ DIENOS

2024 m. kovo 20-21 d. Briuselyje vyks Europos mokslinių tyrimų ir inovacijų dienos. Šiais metais vyks diskusijos apie tai, kaip Europą padaryti ekologiškesnę, teisingesnę ir konkurencingesnę, remiantis 40 metų patirtimi. Renginio metu bus pristatomis ES finansuojami mokslinių tyrimų ir inovacijų projektai, aptariama nuolatinių investicijų į mokslinius tyrimus ir inovacijas svarbą. Daugiau informacijos ir registracija – [renginio interneto svetainėje](#).

THE FESTIVAL of the NEW EUROPEAN BAUHAUS

Museum of Art & History,
Parc du Cinquantenaire
Brussels



NAUJOJO EUROPINIO BAUHAUZO FESTIVALIS

2024 m. balandžio 9-13 d. Naujasis Europos bauhauzo festivalis visoje ES ir pasaulyje švęs inovacijas, tvarumą ir grožį! Festivalio metu taip pat vyks 2024 m. Naujojo Europos Bauhauzo apdovanojimų ceremonija, kurios metu bus apdovanota 20 projektų, projektų ir idėjų, atitinkančių judėjimo įsipareigojimus ir įkūnijančių NEB vertybes. Daugiau informacijos ir registracija – [festivalio interneto svetainėje](#).



EUROPOS HORIZONTO 5 VEIKSMŲ GRUPĖS GALIMYBĖS MIESTAMS

„Europos horizonto“ 5 veiksmų grupės 2024 m. kvietimų temų santraukoje galima susipažinti su veiksmų grupės „Klimatas, energetika, mobilumas“ kvietimų teikti paraiškas temomis. Santraukoje taip pat pateikiama susisteminta informacija apie veiklos tipą, finansavimo dydį ir techninės parengties lygį, paraiškų teikimo terminus bei nuorodas ES finansavimo ir konkursų portale. Daugiau informacijos www.europoshorizontas.lt



BALANDŽIO MĖN. BUS SKELBIAMI LIFE PROGRAMOS KVIETIMAI TEIKTI PARAIŠKAS

Europos klimato, infrastruktūros ir aplinkos vykdomoji agentūra (angl. CINEA) informuoja, kad 2024 m. LIFE programos kvietimus teikti paraiškas tikimasi paskelbti 2024 m. balandžio 18 d. Finansavimo ir konkursų portale. 2024 m. balandžio 23–26 d. CINEA surengs virtualias informacines sesijas, kurių metu potencialiems pareiškėjams bus suteikta galimybė susipažinti su 2024 m. LIFE kvietimais teikti paraiškas. Daugiau informacijos – agentūros interneto svetainėje

BRIUSELYJE VYKS 2-ASIS EUROPOS SĄJUNGOS MISIJŲ FORUMAS

2024 m. kovo 7 d. Briuselyje vyks 2-asis Europos Sąjungos (ES) misijų forumas. ES misijų forumas yra Belgijos pirmininkavimo ES tarybai skirtų renginių dalis. Forumo metu bus pristatyti beveik dvejus metus trukusio projekto TRAMI (angl. TRANsnational cooperation on the Missions approach) rezultatai, kiti ES misijų įgyvendinimo rezultatai bei sėkmės istorijos. Pateiks naujausią informaciją apie savo veiklą, o l Registracija.
Renginio programa.



MIESTŲ TINKLAVEIKOS RENGINYS

Europos miestų iniciatyva (angl. EUI) kviečia miestus į nuotolinį tinklaveikos renginį, kuris vyks 2024 m. kovo 11 d. Šiuo internetiniu renginiu siekiama pristatyti miestų mainų (angl. City-to-City Exchanges) priemonę, išgirsti mainuose dalyvaujančių atsiliepimus ir sukurti erdvę, kurioje miestai galėtų susisiekti su potencialiais partneriais. Registruojantis svarbu nurodyti interesų sritį. Registracija vyksta iki kovo 6 d. [renginio interneto svetainėje](#).

VIETOS IR REGIONO LYGMENS LYDERIŲ KONFERENCIJA

2024 m. kovo 15 d. Europos regionų komitetas rengia konferenciją „Translating the EU Green Deal into local actions“. Konferencijos tikslas – aptarti tolesnius ES žaliojo susitarimo įgyvendinimo aspektus, daugiapakopės valdymo sistemos, kuri sujungtų ES iniciatyvas ir tiesioginio finansavimo sprendimus, formavimą. Tai puiki proga susitikti, pasikeisti patirtimi ir pasiūsti aiškią žinutę Europos politikos formuotojams dėl laikotarpio po 2024 m. Daugiau informacijos ir registracija – [renginio interneto svetainėje](#).

11 - 11 March 2024

2:00pm → 4:00pm CET

City-to-City Exchanges: online matchmaking event

By EUI Team

TRANSLATING THE EU GREEN DEAL INTO LOCAL ACTION

Conference for local and
regional leaders



MONSE SUSITIKS EUROPOS REGIONAI IR MIESTAI

2024 m. kovo 18-19 d. Monso mieste vyks 10-asis Europos regionų ir miestų aukščiausio lygio susitikime, kurį organizuoja Europos regionų komitetas kartu su Valonijos regionu ir Europos Sąjungos Tarybai pirmininkaujanti Belgija. Renginyje bus naujai pažvelgta į tokius žmonėms rūpimus klausimus, kaip demokratija, tvarus vystymasis, Europos Sąjungos ateitis ir jos plėtra, būtinybė užtikrinti socialinę, ekonominę ir teritorinę sanglaudą, karo prieš Ukrainą padarinių šalinimas. Daugiau informacijos ir registracija – [renginio interneto svetainėje](#).



EUROPOS *DUT* PARTNERYSTĖS KONFERENCIJA 2024

Europos partnerystė „Driving Urban Transitions“ rengia metinę konferenciją, kuri vyks 2024 m. balandžio 10-12 d. Briuselyje (Belgija). Į konferenciją susirinks miestų lyderiai, praktikai, mokslininkai, investuotojai ir vizionieriai, pirmaujantys tvarių permainų miestuose srityje. Konferencijos tikslas – skatinti ir remti miestus, kad jie taptų tvarūs, atsparūs ir įtraukūs. Daugiau informacijos ir registracija – [konferencijos interneto svetainėje](#).